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ITJIAH YYEBHOI'O ITPOLECCA
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AvcuunnuHel (moaynwu)
O6LeHayYHbIN LMKIT 29 | 322 668 | 1044
ba3sosasi yacms 9 |108 216 | 324
dunocodckme npobnemsl B Hayke n
TEXHUKE 1 3 136 |12 24| 72 108 1 0] 2
CucTeMHbI aHanus 1
MOAEeNMpoBaHme 1 3 36 | 18| 18 72 108 1 1 0
MHopmaLMoHHO-
KOMMYHWKaLIMOHbIE TEXHONOMMU 1* 3 |36 |18] 18 72 108 1 110
BapuamueHasi yacmb, 8 m.u.
oucyunsuHbl rno esibopy 20 | 214]| 72| 54 | 88 506 | 720
OHeproachekTUBHOCTL U
anbTepHaTMBHAs 3HepreTuka 1 4 36 | 18| 18 108 144 1 1 0
TexHonorus TpaHcrnopTa u XpaHeHns
cnr 1 3 13618 18 72 108 1 0] 1
CoBpeMeHHble HedTerasoBble
TexHonorum 2 3 34 34 74 108 0] 0| 2
LucyunnuHbl o exibopy 10 |108 |36 | 36 | 36 252 | 360
Bnok 1 3 4 | 54 18] 36 90 144 1 210
OueHKa 1 aHanus puckos
YnpaBneHue
HedTerarazoTpaHCNOPTHLIMN
cuctemamu
Bbnok 2 3* 4 ] 36 |18 18 90 144 1 0] 1




N3mMepeHns U KOHTPOIb B
TEXHOMNOMMYECKUX NpoLeccax
HedpTerasoBoro Npovs3BoacTBa

MHdopMaLMOHHbIE-TEXHOMOMMU B
HedTerasoTpaHCNOPTHbIX CUCTEMAaX

Bnok 3

18

18

54

72

npaBOBaﬂ OXpaHa pe3ynbTaTtoB
WHTENEeKTyanbHON AeaTeNbHOCTH

MpaBoBoe perynuposaHne
MarucTpanbHOro TpaHcnopTa
yrneBo4opoaos

MNpodeccnoHanbHbIN LMK

41

437

189

70

178

1039

1476

basoeast yacmb

88

53

35

236

324

YnpaBneHve npoektamu B
HedTerarasoBom oTpacnm

36

18

18

72

108

OpraHusauma n
ynpaBneHneHedTerasosbiM
Npou3BOACTBOM

18

18

72

108

TexHMKO-9KOHOMMYECKNIA aHanm3
[edATenbHOCTM HedpTerasoBoro
npegnpuaTus

34

17

17

74

108

BapuamueHasi yacmb, 8 m.u.
OucyunnuHel o ebibopy

32

349

136

70

143

790

1152

CoBpeMeHHble CUCTEMBI
TpybGONPOBOAHOrO TPaHCMopTa
Hed TV M rasa

51

17

34

93

144

PecypcocbeperaioLme TexHonorum
TpaHcnopTa NPUPOAHOro rasa

w

54

18

36

90

144

TennoaHepreTuka

36

12

24

72

108

TexHonornyeckas HaZeXHOCTb
TPyGONPOBOAHbIX CUCTEM

3*

36

18

18

72

108

I'Ipmxna,qHaﬂ rmgpomexaHuka

36

12

24

72

108

TexHonornyeckme npouecchl
TpybGONPOBOAHOMO TpaHcMnopTa
HedTK 1 rasa

54

18

36

90

144




MeToabl obecneyeHus pecypca
0OBbEKTOB MarmcTparnbHbIX

7 |Tpy6onposogos 3 | 24|12 12 84 108 0
Lucuunmnurbi o ebibopy 8 |58 |29 29 230 |288
Briok 1. 4* 4 |1 24 |12 12 120 | 144 0
Okornornyeckas 6e30nacHOCTb

1 Tpy6onpoBOAHbLIX CUCTEM
HoBble maTepuansl U TEXHONOMUN B
TpyOGONPOBOAHOM TpaHcnopTe

2 |yrneBogopofoB
Bnok 2. 4 34 | 17 17 110 | 144 0
MpunbGopkl u ycTponcTea Ans
npoBeaeHns 06cnyXnBaHus

1 TpybGonpoBoaoB
MOHWTOPUHT NUHENHOW YacTu
MarncrpanbHbIX

2 HedTerasonpoBooB
WTtoro no 6noky 1, B TOM Ynucne 70 |759 2520
basosas yacme 18 |196 648
BapuamueHas 4yacmsb, 6 m.Ju.

B.2 oucyunuHel rno esibopy 52 |563 1872
LucyunnuHbl o ebibopy 18 |148 648
MpakTuka n Hay4Ho-

B3 uccnegoBaTenibcKkasa paboTta 41 1008| 1476 14 10 13

HayuHo-nccnegoBaTenbckas
npakTuka 2" 3 108 3
MponsBoaCcTBEHHO-TEXHOMOrMYeckas
npakTuka 2" 6 216 6
[Neparornyeckas npakTuka 3* 4 144 4
[MNpegannnomMmHas npakTuka 4* 3 108 108 3
Hup 1-4* 25 900 | 900 5 6 10
FocypapcTBeHHas UToroBas
aTrecrtauus 9 324 | 324

["ocygapcTBeHHbI 3Kk3aMeH

lNogrotoBka MarncTepckon

avccepTauum




O6Lwasn TPyAOeMKOCTb OCHOBHOM

obpasoBaTenbHOM NporpaMmmbl 120 4320 26 34 31 29
dakynbTaTMBbI 2 18 | 18 54 72
BepTukanbHO-MHTErprpoBaHHbIe
HedTAHblE KOMMAHUN POCCUMN:
NCTOPMS1, COBPEMEHHOCTb, TPAAULMK

Icem 2ceM 3cem 4cem
BCEIo 122 4392
O6LLuee KONMYECTBO U
pacnpeaerneHue no cemecTpam no BCerg
6noky 1
Yncno ayamMTopHbIX 3aHATUR 834 15 15 14 5
Yuncno ak3ameHoB 14 5 5 3 1
Yucno 3ayeTtoB 7 2 1 3 1

Yuncno KypcoBbiX paboT 1 NPOEKTOB




Yye6Hasn npakTuka

NMpousBoacTBEHHAA NpaKTUKa

FocynapcTBeHHas utoroBas aTtrectaums

HasBaHve npakTukn

cem Hen HasBaHve npakTuku cem| Hep [ocynapcTBeHHble 3Kk3aMeHbl
MarucTepckas gucceptauus unm
Meparornyeckas 3 Hay4Ho-uccneposartenbckas 2 AVNAOMHbIF NPOEKT no nporpamMmme
lMpon3BoacTBEHHO-TEXHONOrMYeckas | 2 4
MpegunnomHas 4

[ekaH chakynbTeTa NPOeKTUPOBaHUSA, COOPYXXEHUSA 1
U 3KCMyaTauuy cuctem Tpy6onpoBoaHOro TpaHenopTa

3aBeayrowni kacheapoit:

MpoekTUpoBaHKs 1 3KCNyaTaLmm ra3oHedTeNpoOBOAOS,

npodpeccop

Mpencepatenb y4eGHO-METOANYECKON
KoMuccum cpakynbTeTa, npodeccop

COIMACOBAHO

HauyanbHuk YMY, npodeccop

A.M. KoponeHok

C.A.CapgaHawsunm

K.X. WoTnan

A.B. OywwnH



